Anno ab incarnatione dominice ihesu christi millesimo centesimo septuagesimo quarto dieue  
 neris quatuor septim dies in fine mense feb. in dictio sepiam. Constat nos cre  
 moxanum filium suum petriboni testis et misum et alaman filios eius qui presuli sum  
 omnis legem in longobardorum. Accepit sicut in presentia testium manifesti sumus nos  
 cumunit quod accepimus nos ante dominam ceciliam abbatissam ecclie sancte abra am damirba  
 xo. arg. dñr. brix. mediob. vt. sol. triginta et iii. per tribus pecias detra act.  
 iuris nři. que uac ppe damirbaxo in loco ubi dicitur a zolino. prima pce detra p  
 iii. cohre ei amē et amē et amē et astra zurla testiori. amōt aurordus valeri. Seda  
 pce detra pce. iii. cohre ei amē et amōt pdicto zurla. amē ecclie sancte pe  
 tri dapando. astra lanfrac' desponsino. tertia pecia detra pce septē. cohre ei a  
 me lanfrac' oldum. amē ecclascimaria decremōa. astra et amōt pdicto zur  
 ut sibi p alies sunt cohre. Quā aut istam pce uendic' iuris nři sup nřis dictā  
 pffo pcio tibi domina cecilia tradim' et ferm' et p pseme cart uendicionis nře  
 mte habendū confirmam'. Ut facias exinde apsentī die tu successores  
 tui aut cui uos dederitis una cu accessione et in gresione seu cu inferiorib;  
 et superiorib; suis qualit supi. In. In. ure ppetario noīe qcd uoluntis sine  
 omni nři et hrdū nroꝝ contradic'. Et insup pmittim' pnos et pnos hrdes ti  
 bi domina cecilia abbatissa et successores tui et aut cui uos dederitis istam uendic'  
 ab omni hoīe defendere. qd si defendere non potuerim' aut suos exinde ali  
 qd p qd uis ingeniu subtrahere quererim'. tūc pmittim' pnos et nos hrdes co po  
 nere tibi domina cecilia et tu successores et cui uos dederitis istam uendic' in d. f. I  
 ne p p fuit meliorata aut magis ualuit sub extimac in consimilis et cis  
 et insup pena dupla pce. Et insup ibi statim gisela uxor cremoxani. et flora uxor  
 isti muso. et galisia uxor pdicti alamani exprexit et noīati omni suo uiri pi  
 gnōis ut ypothece dotis seu quarte. p g sensu istorū maritorū suorū renīcaue  
 rt in hoc. et pdictū pce fuit datū et numeratū ibi. et insup ibi statim istiuen  
 ditores dederūt et mandauert de ius et osq accioes q; quas habebat in pdicta  
 uendic' siue mre ut impsonā. Letū est hoc in loco scī prethego. felicit.  
 Signa. M. M. M. M. M. M. pmanib; istorū ugalii quib; cart uendic fieri  
 gaueūt ut supra. Ibi fuert rogati testes zanebon' soga. et uiuan' et caluo delā  
 sa caualo. et nazari demartino.

Illego petr' not dñi romani impatoris frēdici. Intui et hāc cart rogat' scpsi sc̄be,  
 et pdicta domina cecilia abbatissa manifestauit qd dñr isti quisut dati in ista episcopie  
 pdiū sūt dñr. illi quos accepit exuendic tre dñe fidei dacomazo.